سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۰۲

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۱ مه ۲۰۱۱ - ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

سخنرانی در کنگره اول،

## در معرفی قطعنامه "حزب اتحاد کمونیسم کارگری و قدرت سیاسی"\*

صفحه ۴

علی جوادی

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

## "بهار عرب" و مساله فلسطین

صفحه ۸

آذر ماجدی

## جنگ باندهای حکومتی، نتایج و چشم انداز

## جلسه سیاسی در استکهلم: در همبستگی با جنبش کارگری ایران و جنبش اعتراضی در کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا

لازم به یاد آوریم دانشجویان دانشکده فنی بابل از فراخوان اعتراضی ۲۵ اردیبهشت حمایت کردند و یک دلیل این دستگیریها مقابله با اجتماعات دانشجویان علیه فضای امنیتی و پادگانی دانشگاهها است. در دانشکده فنی بابل بیش از 3000 نفر دانشجو مشغول تحصیل اند. در حال حاضر فضای دانشگاه ملتهب است و عوامل جاسوس و نیروهای اطلاعاتی و کمیته انضباطی بشدت وحشت زده شده اند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۸ مه ۲۰۱۱

جهان بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون

امید سوسیالیسم، بدون "خطر"

سوسیالیسم، به چه منجلا بی تبدیل

میشود!

منصور حکمت

## کارگران شرکت نفت و گاز کنسرسیوم بینا عسلویه!

### 3 ماه دستمزد معوق، تهدید به اخراج!

شرکت کنسرسیوم بینا مستقر در منطقه صنعتی عسلویه با بیش از 200 کارگر قراردادی با قراردادهای سفید امضا و دستمزدهای 330 هزار تومانی (که تا بحال کسی رنگش را هم ندیده) و ساعت کاری از اول صبح تا آخر شب و کار اجباری در همه ایام تعطیل، مجری انواع پروژه های نفت و گاز میباشد. دفتر مرکزی شرکت نیز در خیابان گاندی تهران واقع است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۱ مه ۲۰۱۱

## ایران خودرو دیزل اخراج کارگران!

بنا به خبر دریافتی، طی یکماه گذشته و بتدریج تا به امروز بیش از 200 نفر از کارگران کارخانه ایران خودرو دیزل بنا به دستور کارفرما از کار اخراج شده اند. ساعت کاری کارخانه که قبلا 2 شیفت بوده تبدیل به یک شیفت کاری شده و سیاست اخراج و بیکار سازی کارگران همچنان کماکان ادامه دارد.

کارخانه ایران خودرو دیزل واقع در جاده ساوه، شهر صنعتی چهار دانگه با بیش از 800 نفر کارگر قراردادی، با قرار دادهای سفید امضا و دستمزدهای فعلا 303 هزار تومانی (دستمزدهای 330 هزار تومانی هنوز پرداخت نشده) و ساعت کاری از 8 صبح تا 4 عصر و انجام اضافه کاری اجباری تا شب و در ایام تعطیل، سازنده انواع قطعات و لوازم کامیون و خودروهای دیزلی و سنگین برای شرکت ایران خودرو میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۱ مه ۲۰۱۱

## زنده باد جنبش مجامع عمومی، زنده باد شوراهای کارگری!

کارگران! در اعتراضات جاری به مجمع عمومی متکی شوید! مجمع عمومی
تجمع طبیعی کارگران و ظرف اعمال اراده مستقیم و مستمر توده کارگران است!

## در دفاع از مبارزه پناهجویان و حق پناهندگی در گوتنبرگ، سوئد